令和　　年　　月　　日

日本私立学校振興・共済事業団
理　事　長　　殿

学校法人等名

代表者名　　　　　　　　　　　　　印

退職手当支給証明書（支給予定報告書）

当法人所属加入者である借受人について、下記のとおり、退職手当の支給を証明（報告）します。

記

	加入者番号

	氏名

	退職手当支給の事由

	退職手当支給に至る事由の発生日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

	退職手当支給額　Ａ（総支給額）
	円

	退職手当支払額　Ｂ（税等控除後支払額）
	円

	退職手当支給日
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

[bookmark: _GoBack]201912